
Presan®-FY
Zlepšuje zdraví střev a užitkovost u drůbeže

SOUHRN

UCELENÝ PŘÍSTUP KE ZLEPŠENÍ ZDRAVÍ STŘEV

Zdravotní stav na drůbežích farmách má výrazný dopad na jejich ekonomické výsledky. Stabilní, rozmanitý mikrobiom a střevní integrita 
jsou důležité pro zdraví střev a užitkovost zvířat, zejména v produkčních systémech se sníženým použitím antibiotik nebo bez antibiotik.

VÝZVA: 
Nedovolte, aby byla ohrožena vaše ziskovost

Střevní bariéry zlepšují jejich integritu a zvyšuje užitkovost brojlerů, což vede 
k optimální ziskovosti

Optimálním zdravotním stavem drůbeže je dosažena maximální užitkovost v produkčním 
systému bez použití antibiotik

Optimální mikrobiální rovnováha je nezbytná pro zlepšení kvality podestýlky a následně 
pro kvalitu běháků u drůbeže.

Zlepšuje užitkovost drůbeže 
v produkčních systémech bez 

použití antibiotik

PRESAN-FY
Tlak na mikrobiální kontrolu a efektivitu 

nákladů vyžaduje robustní a zdravá 
střeva

BEZPEČNÁ A EFEKTIVNÍ PRODUKCE
Zdravotní stav zvířat silně ovlivňuje 

ziskovost farem

EKONOMICKÝ DOPAD

Proč Presan®-FY?

NÁZEV PRODUKTU:  Presan®-FY
BENEFITY: Zlepšuje užitkovost drůbeže a podporuje produkci bez antibiotik
POUŽITÍ PRO: Drůbež
PROGRAM: Zdraví střev u drůbeže



Presan®-FY je součástí programu zdraví střev s cílem zlepšení užitkovosti a zvýšením podílu drůbeže chované bez použití antibiotik. 
Vysoká úroveň střevní integrity vytváří fyziologickou bariéru, která je zásadní pro zdraví, navýšení užitkovosti a  možnosti reálného 
zisku.

POSÍLENÍ ZDRAVÍ STŘEV DRŮBEŽE:
Strategie Trouw Nutrition

Presan-FY lze začlenit do krmného programu prostřednictvím premixu nebo krmiva.

Doporučené použití

Doporučené dávkování

Zlepšení užitkovosti s produktem Presan®-FY

Zřeknu� se odpovědnos�: Informace v tomto dokumentu jsou považovány za správné k datu vydání. Vzhledem k rozmanitos� faktorů, které mohou použi� produktů Selko ovlivnit, je uživatel odpovědný za určení, zda 
je produkt Selko a jeho dávkování vhodné pro parciální účel a vhodné pro uživatelský způsob použi�. Společnost Selko B.V. ani žádná z jejích přidružených společnos� neposkytuje žádné záruky, mimo jiné včetně záruky 
prodejnos� nebo vhodnos� pro konkrétní účel. Označení produktu a související tvrzení se mohou lišit v závislos� na požadavcích vlády. Všechny kvóty, objednávky, potvrzení a transakce podléhají našim všeobecným 
podmínkám prodeje (www.nutreco.com). Použitelnost jakýchkoli dalších podmínek je výslovně odmítnuta. © Trouw Nutri�on. Ochranné známky zobrazené v tomto dokumentu jsou registrovány v Nizozemsku, USA 
a dalších zemích. Tyto ochranné známky vlastní společnost Selko B.V. nebo Micronutrients USA LLC nebo Trouw Intern�onal B.V. Produkty IntelliBond jsou registrovány jako Selko IntelliBond v Nizozemsku a dalších 
zemích.

ZÍSKEJTE VŠECHNY 
PODROBNOSTI
Obraťte se na naše 
regionální zástupce

Zeptejte se zástupců Trouw Nutrition, jak může Presan-FY zlepšit užitkovost drůbeže a pomoci vám snížit potřebu 
antibiotik.

Ověřené výsledky

Velké množství studií provedených po celém světě prokázalo účinnost přípravku Presan-FY.
Trouw Nutrition R&D (Výzkum & Vývoj) podporuje všechny provedené studie.

Ne všechny parametry užitkovosti jsou měřeny ve všech pokusech (p < 0.05).

Německo | Nizozemí | Spojené státy | Spojené království | 
Španělsko | Indonésie | Čína | Kanada

8 zemí
pokusů
21

12 provozních pokusů

8 studií R&D (Výzkumu & Vývoje)

1 meta-analýza

TYP DRŮBEŽE

BROJLEŘI NOSNICEÚHYN

Rozsah zařazení  produktu Presan-FY: 0,5 - 1,5 kg / t krmiva

FCR

-2.3%

ADG

+1.5%

32,600
nosnic

2 pokusy204,099
brojlerů

19 POKUSŮ

PRODUKCE VAJEC

+1.85%
VAJEČNÁ HMOTA

+2.2%
-1.2%

FCR: Konverze krmiva
ADG: Průměrný denní přírůstek

Brojleři:
• 0.5 – 1.5 kg/t kompletního krmiva
Nosnice & rodičovské chovy:
• 1.0 – 1.5 kg/t kompletního krmiva  
Krůty: 
• 1.0 – 1.5 kg/t kompletního krmiva

Na Chvalce 2049, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice
tel.: +420 / 281 920 737, 281 925 075

www.trouwnutrition.cz


